АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2022 года

П.Камыши                                                                                                 №86
О ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры "Волобуевский Дом досуга" Курского района Курской области
          В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных представительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение культуры "Волобуевский Дом досуга" Курского района Курской области, расположенное по адресу: Курская область, Курский район, д. Волобуево, .
2. Создать ликвидационную комиссию МКУК «Волобуевский Дом досуга» в составе:
Брежнева Надежда Владимировна – председатель ликвидационной комиссии
Коптева Наталия Валентиновна – член комиссии

 Мусикова Олеся Александровна – член комиссии.
3. Ликвидационной комиссии приступить к исполнению обязанностей по управлению делами учреждения в трехдневный срок после опубликования настоящего постановления и провести следующие мероприятия по ликвидации:
3.1. Направить в Управление Федеральной налоговой службы по Курской области сообщение о принятии решения о ликвидации учреждения;
3.2. Разместить в средствах массовой информации публикацию о ликвидации учреждения и о сроке заявления требований его кредиторами;

3.3. Провести инвентаризацию имущества и финансовых обязательств учреждения;

3.4. Принять меры по выявлению и письменному уведомлению кредиторов учреждения, соответствующих территориальных органов бюджетных и внебюджетных фондов;

3.5. Принять меры по взысканию выявленной дебиторской задолженности.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области в сети Интернет.

Глава Камышинского сельсовета

Курского района Курской области                                      П.В. Красников